
 

 

Dipartimento di Filosofia, Comunicazione e Spettacolo  
  Via Ostiense 234 – 00146 

   Tel 06/57338424 – 8339 Fax 06/57338340 

 

 

 

 

 

 

 

v 
 

Dipartimento di Filosofia Comunicazione e Spettacolo Università Roma Tre 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, COMUNICAZIONE E SPETTACOLO 

 
 

VISTO  l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante la disciplina degli assegni per lo svolgimento di 

attività di ricerca; 

VISTO  il Regolamento dell’Università degli Studi di Roma Tre per gli assegni di ricerca; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Comunicazione e Spettacolo prot. n. 2105/2023 

con cui è stata indetta la procedura di selezione (come da regolamento per l’attribuzione   

dell’assegno di ricerca) per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito  PRIN 2022 “DONNE, 

TEATRO, FASCISMO”- CUP F53D23007540006 

 
 

 

  

 
 

ACQUISITA la documentazione relativa allo svolgimento della procedura di selezione per     l’attribuzione 

del predetto assegno di ricerca; 

ACCERTATA la regolarità degli atti concorsuali; 

DECRETA 

- di approvare gli atti relativi alla procedura di selezione per l’attribuzione dell’assegno di ricerca 
per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi nell’ambito del progetto di ricerca PRIN 2020  

“DONNE, TEATRO, FASCISMO”- CUP F53D23007540006 

 
 

 

 

- di approvare la 

graduatoria finale di candidati tenuto conto del punteggio ottenuto sulla base della valutazione dei 

titoli e del colloquio, come stabilito dal bando prot. 2105 /2023: 

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE 

1  Andrea Scappa 88/100 

                                                                             
di conferire alla dott.ssa Giorgia Morgese l’assegno di ricerca nell’ambito del progetto PRIN 2022 “DONNE, 

TEATRO, FASCISMO”- CUP F53D23007540006 

-  

Roma,  12/01/2024  

                                                        Il Direttore del Dipartimento 
                                                    F.to        Prof. Roberto Morrozzo della Rocca 

 
 


